
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 4

 صلح الحديبية المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0713

1

2

3

4

5

6

7

8

221810713001

221810713002

221810713003

221810713004

221810713005

221810713006

221810713007

221810713008

امير حسين ظيغم قاسم

انور نده كاظم شاوي

جابر ماهود شجر لازم 

جعفر مهدي بجاي زغير

حسين مطر ثجيل كوه

سجاد جاسب حاجم منحوش

سجاد زغيرون جبير شاوي

عبد الله ناظم حمدي شغي

63

84

64

80

56

59

70

90

63

83

74

77

63

58

67

85

41

50

55

50

40

42

59

57

78

75

63

62

55

54

50

70

54

86

73

69

52

55

60

96

69

91

71

68

56

43

56

77

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

0

469

400

406

0

0

362

475

0

78.17

66.67

67.67

0

0

60.33

79.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

68

88

62

86

61

66

78

94

71

91

79

79

72

66

68

82

26

34

42

38

30

32

48

44

80

72

71

57

51

55

37

60

52

75

78

67

46

53

60

100

76

100

65

70

56

48

51

72

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

5

5

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

الشطرة الدواية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

57

79

65

74

50

51

62

86

55

74

68

74

53

50

66

88

56

66

67

55

50

51

69

70

76

78

54

66

58

53

52

79

56

96

67

71

57

56

59

92

61

82

76

66

55

38

61

82

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

361

475

397

406

323

0

369

497

60.17

79.17

66.17

67.67

53.83

0

61.5

82.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 4

 صلح الحديبية المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0713

9

10

11

12

13

14

15

16

221810713009

221810713010

221810713011

221810713012

221810713013

221810713014

221810713015

221810713016

علي باسم لافي  مالح

عماد جاسم لافي  مالح

عمار حسين علي كبير

فاخر حسين حمود شغي

كرار رحيم علاوي  زغير

كرار علي حمود شغي

محمد سالم مسير شاوي

مسلم عباس عبد ناصر

73

65

76

74

99

72

63

73

70

61

76

65

98

79

68

68

40

38

52

50

80

53

53

50

58

55

65

51

98

70

50

68

74

64

66

57

92

68

64

74

61

67

68

66

95

65

60

65

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

0

403

363

562

407

358

398

0

0

67.17

60.5

93.67

67.83

59.67

66.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

80

73

90

86

100

70

67

76

68

64

80

70

100

78

73

71

30

26

36

36

72

38

46

34

52

51

60

51

98

66

48

56

77

59

70

54

88

72

63

74

62

70

68

66

96

58

54

58

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

0

0

0

0

554

0

0

0

0

0

0

0

92.33

0

0

0

5

5

باقي القرار

باقي القرار

الشطرة الدواية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

66

56

62

61

97

73

59

69

71

58

71

60

96

80

63

65

50

50

67

58

87

68

59

60

64

58

69

50

97

73

50

79

71

69

62

60

95

64

65

73

59

64

67

66

94

71

65

72

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

381

355

398

355

566

429

361

418

63.5

59.17

66.33

59.17

94.33

71.5

60.17

69.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 4

 صلح الحديبية المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0713

17

18

19

20

21

22

23

24

221810713017

221810713018

221810713019

221820713020

221820713021

221820713022

221820713023

221820713024

مقتدى جالي حسين زغير

منتظر حميد شريف منخي

يوسف لفته عبد الله بجاي

بنين غلام  رزاق راشد

زهراء داود خزام سلمان

زهراء عزيز كايم حسن

زهراء كاظم حمدي شغي

زهراء مجيد شريف منخي

84

81

83

67

82

70

69

71

91

79

81

54

69

65

74

70

50

60

43

42

50

44

50

38

72

68

67

50

50

39

52

56

84

86

82

57

78

66

66

54

83

66

66

65

74

56

52

53

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

464

440

0

0

403

0

363

0

77.33

73.33

0

0

67.17

0

60.5

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

83

85

86

77

93

83

85

79

96

80

83

53

72

68

76

76

30

62

34

34

36

34

42

22

72

57

67

43

41

34

47

50

79

92

75

57

88

75

66

57

76

60

58

64

76

62

44

50

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

راسب

مكمل

0

436

0

0

0

0

0

0

0

72.67

0

0

0

0

0

0

5

3

5

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

الشطرة الدواية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

85

76

80

56

70

57

52

62

86

77

78

54

65

62

71

63

62

58

51

50

58

54

53

54

72

78

66

53

57

44

56

62

88

80

89

57

67

57

65

51

89

71

74

66

71

50

59

56

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

482

440

438

336

388

0

356

348

80.33

73.33

73

56

64.67

0

59.33

58



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 4 - 4

 صلح الحديبية المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0713

25

26

221820713025

221820713026

زهراء محمد كشيش سالم

زينب احمد عطشان خفي

78

70

73

72

50

50

61

50

69

59

55

55

ناجح

ناجح

386

356

64.33

59.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

96

84

78

80

42

42

60

42

81

67

58

56

مكمل

مكمل

0

0

0

0

الشطرة الدواية

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

26

المشاركون

17

الناجحون

9

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 65.38%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية26

2626242

 7.69%
النهائي
الامتحان 
السعي

26262231
 92.31%

60

56

67

63

55

55

62

55

57

51

51

53

ناجح

ناجح

352

333

58.67

55.5

0


