

## نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

الدواية الشطرة

اسم المدرسة صلح الحديبية المختلطة

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	ناجح	60.17	361	61	56	76	56	55	57	السعي		221810713001	1
	مكمل	0	0	76	52	80	26	71	68	الامتحان النهائي	بن ظيغم قاسم	امیر حس	
	مكمل	0	0	69	54	78	41	63	63	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	79.17	475	82	96	78	66	74	79	السعي		221810713002	2
	مكمل	0	0	100	75	72	34	91	88	الامتحان النهائي	كاظم شاوي	انور نده	
	ناجح	78.17	469	91	86	75	50	83	84	الدرجة النهائية			
	ناجح	66.17	397	76	67	54	67	68	65	السعي		221810713003	3
	مكمل	0	0	65	78	71	42	79	62	الامتحان النهائي	د شجر لازم	جابر ماهو	
	ناجح	66.67	400	71	73	63	55	74	64	الدرجة النهائية			
	ناجح	67.67	406	66	71	66	55	74	74	السعي		221810713004	4
	مكمل	0	0	70	67	57	38	79	86	الامتحان النهائي	ي بجاي زغير	جعفر مهد	
قرار	ناجح	67.67	406	68	69	62	<u>50</u>	77	80	الدرجة النهائية			
	ناجح	53.83	323	55	57	58	50	53	50	السعي		221810713005	5
	مكمل	0	0	56	46	51	30	72	61	الامتحان النهائي	طر ثجیل کوہ	حسین م	
	مكمل	0	0	56	52	55	40	63	56	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	مكمل	0	0	38	56	53	51	50	51	السعي		221810713006	6
	مكمل	0	0	48	53	55	32	66	66	الامتحان النهائي	ب حاجم منحوش	سجاد جاسي	
	مكمل	0	0	43	55	54	42	58	59	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	61.5	369	61	59	52	69	66	62	السعي		221810713007	7
	مكمل	0	0	51	60	37	48	68	78	الامتحان النهائي	ون جبير شاوي	سجاد زغير	
قرار	ناجح	60.33	362	56	60	<u>50</u>	59	67	70	الدرجة النهائية			
	ناجح	82.83	497	82	92	79	70	88	86	السعي		221810713008	8
	مكمل	0	0	72	100	60	44	82	94	الامتحان النهائي	لم حمدي شغي	عبد الله ناذ	
	ناجح	79.17	475	77	96	70	57	85	90	الدرجة النهائية			



## نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

الدواية الشطرة

اسم المدرسة صلح الحديبية المختلطة

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ذ	اسم التلميد	رقم التلميذ	تس
	ناجح	63.5	381	59	71	64	50	71	66	السعي		221810713009	9
	مكمل	0	0	62	77	52	30	68	80	الامتحان النهائي	م لافي مالح	علي باس	
	مكمل	0	0	61	74	58	40	70	73	الدرجة النهائية	باقي القرار 5	-	
	ناجح	59.17	355	64	69	58	50	58	56	السعي		221810713010	10
	مكمل	0	0	70	59	51	26	64	73	الامتحان النهائي	م لافي مالح	عماد جاس	
	مكمل	0	0	67	64	55	38	61	65	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	66.33	398	67	62	69	67	71	62	السعي		221810713011	11
	مكمل	0	0	68	70	60	36	80	90	الامتحان النهائي	ين عل <i>ي</i> كبير	عمار حس	
	ناجح	67.17	403	68	66	65	52	76	76	الدرجة النهائية			
	ناجح	59.17	355	66	60	50	58	60	61	السعي		221810713012	12
	مكمل	0	0	66	54	51	36	70	86	الامتحان النهائي	پن حمود ش <i>غي</i>	فاخر حسب	
قرار	ناجح	60.5	363	66	57	51	<u>50</u>	65	74	الدرجة النهائية			
	ناجح	94.33	566	94	95	97	87	96	97	السعي		221810713013	13
	ناجح	92.33	554	96	88	98	72	100	100	الامتحان النهائي	علاوي زغير	کرار رحیم	
	ناجح	93.67	562	95	92	98	80	98	99	الدرجة النهائية			
	ناجح	71.5	429	71	64	73	68	80	73	السعي		221810713014	14
	مكمل	0	0	58	72	66	38	78	70	الامتحان النهائي	ي حمود شغي	کرار علم	
	ناجح	67.83	407	65	68	70	53	79	72	الدرجة النهائية			
	ناجح	60.17	361	65	65	50	59	63	59	السعي		221810713015	15
	مكمل	0	0	54	63	48	46	73	67	الامتحان النهائي	لم مسير شاوي	محمد ساآ	
قرار	ناجح	59.67	358	60	64	<u>50</u>	53	68	63	الدرجة النهائية			
	ناجح	69.67	418	72	73	79	60	65	69	السعي		221810713016	16
	مكمل	0	0	58	74	56	34	71	76	الامتحان النهائي	س عبد ناصر	مسلم عباً	
قرار	ناجح	66.33	398	65	74	68	<u>50</u>	68	73	الدرجة النهائية			



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

الدواية الشطرة

اسم المدرسة صلح الحديبية المختلطة

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	يذ	اسم التلم	رقم التلميذ	تس
	ناجح	80.33	482	89	88	72	62	86	85	السعي		221810713017	17
	مكمل	0	0	76	79	72	30	96	83	الامتحان النهائي	<i>پ</i> حسین زغیر	مقتدی جالج	
قرار	ناجح	77.33	464	83	84	72	<u>50</u>	91	84	الدرجة النهائية			
	ناجح	73.33	440	71	80	78	58	77	76	السعي		221810713018	18
	ناجح	72.67	436	60	92	57	62	80	85	الامتحان النهائي	د شریف منخي	منتظر حمي	
	ناجح	73.33	440	66	86	68	60	79	81	الدرجة النهائية			
	ناجح	73	438	74	89	66	51	78	80	السعي		221810713019	19
	مكمل	0	0	58	75	67	34	83	86	الامتحان النهائي	عبد الله بجاي	يوسف لفته	
	مكمل	0	0	66	82	67	43	81	83	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	56	336	66	57	53	50	54	56	السعي	,	221820713020	20
	مكمل	0	0	64	57	43	34	53	77	الامتحان النهائي	رزاق راشد	بنین غلام	
قرار	مكمل	0	0	65	57	<u>50</u>	42	54	67	الدرجة النهائية	باقي القرار 3		
	ناجح	64.67	388	71	67	57	58	65	70	السعي		221820713021	21
	مكمل	0	0	76	88	41	36	72	93	الامتحان النهائي	د خزام سلمان	ز هراء داو	
قرار	ناجح	67.17	403	74	78	<u>50</u>	<u>50</u>	69	82	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	50	57	44	54	62	57	السعي		221820713022	22
	مكمل	0	0	62	75	34	34	68	83	الامتحان النهائي	یز کایم حسن	ز هراء عز	
	مكمل	0	0	56	66	39	44	65	70	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	59.33	356	59	65	56	53	71	52	السعي		221820713023	23
	راسب	0	0	44	66	47	42	76	85	الامتحان النهائي	م حمدي شغي	ز هراء كاظ	
قرار	ناجح	60.5	363	52	66	52	<u>50</u>	74	69	الدرجة النهائية			
	ناجح	58	348	56	51	62	54	63	62	السعي		221820713024	24
	مكمل	0	0	50	57	50	22	76	79	الامتحان النهائي	د شریف منخي	ز هراء مجي	
	مكمل	0	0	53	54	56	38	70	71	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		



2018/06/03

## نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

## وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة صلح الحديبية المختلطة

ö	الشطر	اية	الدو

النتيجه	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	3	اسم التلميد	رقم التلميذ	تس
جح	58.67 نـ	352	51	57	62	55	67	60	السعي	2	221820713025	25
عمل	0 م	0	58	81	60	42	78	96	الامتحان النهائي	حمد كشيش سالم	ز هراء م	
جح قرار	64.33 ن	386	55	69	61	<u>50</u>	73	78	الدرجة النهائية			
جح	55.5 نـ	333	53	51	55	55	63	56	السعي	[2	221820713026	26
عمل	0 م	0	56	67	42	42	80	84	الامتحان النهائي	مد عطشان خفي	زینب اح	
جح قرار	59.33 نـ	356	55	59	<u>50</u>	<u>50</u>	72	70	الدرجة النهائية			

كامل فرحان الكعبي مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
92.31%	0	2	24	26	26	السعي
7.69%	1	23	2	26	26	الامتحان
65.38%	0	9	17	26	26	النهائي